苏州健雄职业技术学院
      届毕业生户籍暂存申请书

[bookmark: _GoBack]姓名：          ，二级学院：                 ，
班级：            ，身份证号：                      ，
联系方式：          ，家庭住址：                     ，
辅导员姓名：         ，辅导员联系方式：              ，
家长姓名：         ，家长联系方式：                ，
因                        ，现申请将户籍暂存学校。
户籍暂存学校   年，本人承诺于     年   月   日前将户籍迁至常住地。
特此申请！

申请人：

申请日期：     年   月   日